
Petra P. (Šikulov) ID 123113 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 1.5.2024, 14:24

PODMÍNKY PRODEJE
Vážené zákazničky,

 vítejte v mém vituálním obchůdku. Děkuji za navštívení a zájem o mé výrobky. Ráda šiju a pletu košíčky z pedigu. Výrobky,
které zde naleznete, jsou výhradně z mojí dílny a ručně vyrobené.

 Zboží, které mám v obchůdku, je převážně skladem, ale některé vyrobím, až po Vaší objednávce - vždy se domluvíme, kdy
případně zboží bude hotové a připravené k odeslání. Na Vaše přání vyrobím výrobek v jakýchkoliv barvách.

 Balíčky zasílám Českou poštou od 60,- Kč a poté dle velikosti balíčku. Balíček odesílám, po připsání peněz na účet. Na dobírku
výrobky nezasílám.

 Těším se na Vaše objednávky.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

